
2025 年 10 月 23 日 

お取引様 各位 

大興製紙株式会社 

営業本部 

【価格改定について】 

拝啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。また平素は格別なるご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび大興製紙株式会社は、紙製品の全品種につき価格改定を実施させていた
だくことを決定しましたのでご報告申し上げます。 

各製品の生産や加工を取巻く事業環境は、世界情勢の変動や不安定化に伴い原燃料
価格が高止まる中、薬品や諸資材、物流経費や人件費の上昇など大変厳しい状況が継
続しております。 

当社では生産設備の統廃合による効率化や徹底したコストダウン等の企業努力を実
施して参りましたが、生産設備の老朽化等、今後も継続して発生する費用は自助努力
だけでは吸収しきれない状況から、下記の通り価格改定させていただきたく、何卒ご
理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象品種      紙製品・全品種 

2. 改 定 幅      現行価格より 10％以上 

3. 実施期日      2026 年 1 月 1 日 出荷分より 

 

以上 


